



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00377/25

Data: 28/05/2025

Abertura: 28/05/2025

Encerramento: 28/05/2025

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
1	80	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTI	88,11	7.048,80
2	80	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/Ç	90,65	7.252,00
3	600	LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MAI	24,44	14.664,00
4	30	KG	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADC	53,15	1.594,50
5	200	KG	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES I	86,95	17.390,00
6	300	UN	SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE	10,81	3.243,00
7	4.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS M	26,43	105.720,00
8	1.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, (	28,50	28.500,00
9	1.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS V.	48,25	48.250,00
10	1.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDAPIO VARIADO	59,33	59.330,00
11	60	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTI	88,11	5.286,60
12	60	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/Ç	90,65	5.439,00
13	400	LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MAI	24,44	9.776,00
14	15	KG	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADC	53,15	797,25
15	100	KG	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES I	86,95	8.695,00
16	200	UN	SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE	10,81	2.162,00
17	2.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS M	26,43	52.860,00
18	2.000	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, (	28,50	57.000,00
19	600	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS V.	48,25	28.950,00
20	600	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDAPIO VARIADO	59,33	35.598,00
21	80	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTI	88,11	7.048,80
22	80	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/Ç	90,65	7.252,00
23	500	LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MAI	24,44	12.220,00
24	30	KG	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADC	53,15	1.594,50
25	120	KG	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES I	86,95	10.434,00
26	500	UN	SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE	10,81	5.405,00
27	400	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS M	26,43	10.572,00
28	300	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, (	28,50	8.550,00
29	550	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS V.	48,25	26.537,50
30	100	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDAPIO VARIADO	59,33	5.933,00
31	300	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTI	88,11	26.433,00
32	200	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/Ç	90,65	18.130,00
33	250	LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MAI	24,44	6.110,00
34	30	KG	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADC	53,15	1.594,50
35	30	KG	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES I	86,95	2.608,50
36	400	UN	SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE	10,81	4.324,00
37	550	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS M	26,43	14.536,50
38	220	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, (	28,50	6.270,00
39	600	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS V.	48,25	28.950,00
40	250	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDAPIO VARIADO	59,33	14.832,50
41	240	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTI	88,11	21.146,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00377/25

Data: 28/05/2025

Abertura: 28/05/2025

Encerramento: 28/05/2025

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
42	240	CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/Ç	90,65	21.756,00
43	500	LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MAI	24,44	12.220,00
44	60	KG	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADC	53,15	3.189,00
45	300	KG	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES I	86,95	26.085,00
46	200	UN	SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE	10,81	2.162,00
47	400	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS N	26,43	10.572,00
48	800	UN	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, (	28,50	22.800,00
49	400	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS V.	48,25	19.300,00
50	50	UN	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDAPIO VARIADO	59,33	2.966,50
TOTAL				23.005	861.088,85



Quadro de Cotação - 00377/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_7553						
081.002.001 SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DI	760	88,11	66.963,60					7553 66.963,60
081.002.002 SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZ	660	90,65	59.829,00					7553 59.829,00
081.002.004 SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAI	2.250	24,44	54.990,00					7553 54.990,00
081.002.005 PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FR	165	53,15	8.769,75					7553 8.769,75
081.002.006 BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEIT	750	86,95	65.212,50					7553 65.212,50
081.002.007 SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM P/	1.600	10,81	17.296,00					7553 17.296,00
081.001.069 REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, CO	7.350	26,43	194.260,50					7553 194.260,50
081.001.070 REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COI	4.320	28,50	123.120,00					7553 123.120,00
081.003.001 REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVIC	3.150	48,25	151.987,50					7553 151.987,50
081.004.001 REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CAF	2.000	59,33	118.660,00					7553 118.660,00
Valor Total da Cotação:								861.088,85

Relação de Proponentes Participantes

7553 07.797.967/0001-95 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

7553 861.088,85

Aprovado por:

Digitador (a)
Luzoraide Pereira Lima



Relatório de Cotação: REFEIÇÕES PRONTAS E SALGADINHOS

Pesquisa realizada entre 28/05/2025 10:31:53 e 03/06/2025 08:18:31

Relatório gerado no dia 03/06/2025 10:52:25 (IP: 177.23.227.127)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTEL DE CARNE PASTEL DE CREME QUIBE COM QUEIJO BOLINHA DE QUEIJO CROQUETE DE MILHO BOLINHA CROCANTE DE CARNE	3	760 CEN	R\$ 88,11 (un)	-	R\$ 88,11	R\$ 66.963,60
2) SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO, EMPADINHA DE FRANGO, ESFIRRA DE CARNE, ENROLADINHO DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA	3	660 CEN	R\$ 90,65 (un)	-	R\$ 90,65	R\$ 59.829,00
3) SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MARACUJA E ACEROLA..	4	2.250 LTR	R\$ 24,44 (un)	-	R\$ 24,44	R\$ 54.990,00
4) PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADO.	3	165 Quilogramas	R\$ 53,15 (un)	-	R\$ 53,15	R\$ 8.769,75
5) BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES DIVERSIFICADOS	3	750 Quilogramas	R\$ 86,95 (un)	-	R\$ 86,95	R\$ 65.212,50
6) SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE FRANGO. PESANDO 180G.	3	1.600 Unidades	R\$ 10,81 (un)	-	R\$ 10,81	R\$ 17.296,00
7) REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS NO MÍNIMO CARDÁPIOS VARIADOS	5	7.350 Unidades	R\$ 26,43 (un)	-	R\$ 26,43	R\$ 194.260,50
8) REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, CO M 800 GRAMAS NO MÍNIMO	3	4.320 Unidades	R\$ 28,50 (un)	-	R\$ 28,50	R\$ 123.120,00
9) REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS VARIA DOS, 800 GRAMAS.	4	3.150 Unidades	R\$ 48,25 (un)	-	R\$ 48,25	R\$ 151.987,50
10) REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDÁPIO VARIADO	3	2.000 Unidades	R\$ 59,33 (un)	-	R\$ 59,33	R\$ 118.660,00

Valor Global: R\$ 861.088,85



Relatório gerado no dia 03/06/2025 10:52:25 (IP: 177.23.227.127)

Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%2bQBUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%252bQBUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

1 / 21

Detalhamento dos Itens

Item 1: SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTEL DE CARNE PASTEL DE CREME QUIBE COM QUEIJO BOLINHA DE QUEIJO CROQUETE DE MILHO BOLINHA CROCANTE DE CARNE

Preço Estimado: R\$ 88,11 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 88,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,11
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
760 CEN	SALGADINHOS SORTIDOS FRITOS COXINHA DE FRANGO PASTEL DE CARNE PASTEL DE CREME QUIBE COM QUEIJO BOLINHA DE QUEIJO CROQUETE DE MILHO BOLINHA CROCANTE DE CARNE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAÇU / 1 - MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAÇU - PR	Data:	02/12/2024 14:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E LANCHE PRONTO PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO - SCFV, CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS E SECRETARIA MUNICIPAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	95583597000150-1-000167/2024
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
Descrição:	SALGADINHO DE FESTA SORTIDO FRITO COM NO MÍNIMO 0,25 GR CADA (COXINHA, PASTELZINHO, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLIS, ENROLADINHO DE SALSICHA) DEVENDO SER PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS E DEVIDAMENTE FECHADAS. - SALGADINHO DE FESTA SORTIDO FRITO COM NO MÍNIMO 0,25 GR CADA (COXINHA, PASTELZINHO, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLIS, ENROLADINHO DE SALSICHA) DEVENDO SER PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS E DEVIDAMENTE FECHADAS.	Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	CENTO
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.212.662/0001-80	56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	R\$ 78,84
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PINGO D'AGUA	Data:	17/09/2024 00:00
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de lanches, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do município de Pingo d'Água - MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	SALGADINHOS DIVERSOS (COXINHA, QUIBE, CROQUETE, PASTELZINHO, EMPADAS) INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, LEITE, SAL, MARGARINA E RECHEIOS DIVERSOS, FRITOS OU ASSADOS, COM VALIDE DIÁRIA. - SALGADINHOS DIVERSOS (COXINHA, QUIBE, CROQUETE, PASTELZINHO, EMPADAS) INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, LEITE, SAL, MARGARINA E RECHEIOS DIVERSOS, FRITOS OU ASSADOS, COM VALIDE DIÁRIA.	Identificação:	01613204000160-1-000037/2024
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	CENTO
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.019.043/0001-21 *VENCEDOR*	E DE OLIVEIRA NETO PANIFICADORA	R\$ 95,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.241.745/0001-08	Data:	14/08/2024 08:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Passos	Modalidade:	Pregão
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS	SRP:	NÃO
Descrição:	Salgadinhos de festa fritos Salgadinho de festa fritos, tamanho pequeno, sortidos entre coxinha de frango, coxinha de brócolis, quibe, bolinha de queijo, enroladinho de presunto e queijo, enroladinho de salsicha, trouxinha de cheddar, bolinha de calabresa - Salgadinhos de festa fritos Salgadinho de festa fritos, tamanho pequeno, sortidos entre coxinha de frango, coxinha de brócolis, quibe, bolinha de queijo, enroladinho de presunto e queijo, enroladinho de salsicha, trouxinha de cheddar, bolinha de calabresa, pastelzinho, rizole, etc.	Identificação:	36960-Prefeitura Municipal de Passos-0001712024-0000542024
		Lote/Item:	37/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/08/2024 12:14
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	5.593
		Unidade:	CT
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.865.197/0001-09 *VENCEDOR*	ADELVANO FRANCISCO LARA	R\$ 90,49
Descrição: Descrição não informada		

Item 2: SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO,EMPADINHA DE FRANGO, ESFIRRA DE CARNE, ENROLADINHO DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA

Preço Estimado: R\$ 90,65 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 90,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,65
Quantidade	Descrição	Observação		
660 CEN	SALGADINHOS SORTIDOS ASSADOS MMINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO,EMPADINHA DE FRANGO, ESFIRRA DE CARNE, ENROLADINHO DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA			

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE	Data: 06/02/2025 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ITENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO EVENTO COMEMORATIVO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER: (CAMISETAS, BUFFET (CAFÉ COLONIAL), MATERIAIS DE COPA E COZINHA (JOGO DE COPOS, KIT DE POTES, TOALHAS, PANO DE PRATO, FORMA, ARRANJO DE FLORES, RELÓGIO DE PAREDE, BACIA, JARRA, CUIA DE CHIMARRÃO), LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS (CAMA ELÁSTICA, TOBOGÃ, TOURO MECÂNICO), SERVIÇOS DE COBERTURA DO EVENTO (FOTOGRAFIA) E ORNAMENTAÇÃO/DECORAÇÃO DO ESPAÇO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS - ASSADOS (ESFIRRA, EMPADINHA, MINI PIZZAS) E FRITOS (COXINHA, ENROLADINHO, RISOLIS, BOLINHA DE QUEIJO), OS RECHEIOS PODEM SER COM FRANGO, CARNE MOÍDA, QUEIJO, PRESUNTO, CALABRESA, SALSICHA E PIZZA, CONFORME A SECRETARIA SOL - MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS - ASSADOS (ESFIRRA, EMPADINHA, MINI PIZZAS) E FRITOS (COXINHA, ENROLADINHO, RISOLIS, BOLINHA DE QUEIJO), OS RECHEIOS PODEM SER COM FRANGO, CARNE MOÍDA, QUEIJO, PRESUNTO, CALABRESA, SALSICHA E PIZZA, CONFORME A SECRETARIA SOLICITAR). OS SALGADOS DEVEM SER DE TAMANHO PADRÃO DE MINI SALGADINHOS, TEM QUE SER BEM ASSADOS E FRITOS, SEM ESTAR QUEIMADOS OU PASSADOS DO PONTO. SÃO EXPRESSAMENTE PROIBIDO REALIZAR O APROVEITAMENTO DE ALIMENTOS DOS DIAS ANTERIORES OU CONGELADOS. OS SALGADOS ASSADOS DEVEM SER FRESCOS, NÃO PODEM SER CONGELADOS NEM REAPROVEITADOS, DEVEM SER FORNECIDA EM EMBALAGEM ESPECÍFICA DE PAPELÃO COM TAMPA, PRÓPRIA PARA CENTOS DE SALGADOS.	Identificação: 01612906000120-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 14/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: CENTO
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.923.225/0001-74	56.923.225 LUIZA THAYNARA GONCALVES	R\$ 74,02
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 88,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMBORIU	Data: 19/07/2024 12:00
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO PARA COFFEE-BREAKS EM EVENTOS/REUNIÕES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ. CONFORME ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SALGADINHOS ASSADOS SORTIDOS (MÉDIO DE 20 A 50 GRAMAS POR UNIDADE - DIVERSOS SABORES: MINI PIZZA, MINI CACHORRO QUENTE, MINI ESFIRRA, PASTEL, EMPADINHA) - SALGADINHOS ASSADOS SORTIDOS (MÉDIO DE 20 A 50 GRAMAS POR UNIDADE - DIVERSOS SABORES: MINI PIZZA, MINI CACHORRO QUENTE, MINI ESFIRRA, PASTEL, EMPADINHA)	Identificação: 30753994000188-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 14/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: CENTO (CENT)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.002.491/0001-36	LYURES CRISANTO 06144474960	R\$ 88,98
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 108,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE PASSOS

Objeto:

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS

Descrição:

Salgadinhos de festa assados Salgadinho de festa assados, tamanho pequeno, sortidos em esfiha carne, esfiha de frango , empada de frango, enroladinho de pizza.
- Salgadinhos de festa assados Salgadinho de festa assados, tamanho pequeno, sortidos em esfiha carne, esfiha de frango , empada de frango, enroladinho de pizza.

Data:

19/07/2024 00:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

18241745000108-1-000063/2024

Lote/Item:

1/36

Ata:

N/A

Homologação:

14/08/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

1.844

Unidade:

CT

UF:

MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.865.197/0001-09	ADELVANO FRANCISCO LARA	R\$ 108,94
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 3: SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MARACUJA E ACEROLA..

Preço Estimado: R\$ 24,44 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,44 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,44

Quantidade	Descrição	Observação
2.250 LTR	SUCO DE FRUTA, NATURAL, COM TRÊS VARIAÇÕES: CAJÁ, MARACUJA E ACEROLA..	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

COMANDO DO EXERCITO
1 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS

Objeto:

Aquisição de Gêneros da agricultura fam iliar

Descrição:

SUCO - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR LARANJA, TIPO NATURAL

CatMat:

242548 - Suco - Apresentação: Líquido | Sabor: Laranja | Tipo: Natural

Data:

29/04/2025 00:00

Modalidade:

Dispensa de Licitação

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 160376

Lote/Item:

/1

Ata:

N/A

Homologação:

29/04/2025 00:00

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

Embalagem 1,00 L

UF:

RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.673.037/0001-13	SINALIR JOSE DOTTO	R\$ 19,57
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.572.079/0001-03	Data: 24/03/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura aquisição parcelada de gêneros alimentícios, para atender a demanda dos diversos setores da prefeitura municipal de São Vicente do Sul/RS	SRP: SIM
Descrição: Suco - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR VARIADO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM CONSERVANTE, EMBALAGEM TETRAPACK	Identificação: NºPregão:900152025 / UASG:988675
CatMat: 305348 - Suco - Apresentação: Líquido Sabor: Variado Tipo: Natural Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/04/2025 15:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Caixa 1,00 L
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.813.393/0001-44 *VENCEDOR*	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 12,45
Descrição: Descrição não informada		
19.380.564/0001-25	GUERRA & MINUZZI LTDA	R\$ 13,50
Descrição: Descrição não informada		
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$ 29,11
Descrição: Descrição não informada		
94.643.830/0001-80	VALDERI J CONTERATO GIACOMELLI	R\$ 29,11
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 29,98
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 17,47**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.901.308/0001-21	Data: 28/02/2025 08:00
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral/MT	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de COOFFE BREAK conforme especificações constantes do edital de licitação e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Suco - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM CONSERVANTE	Identificação: NºPregão:900052025 / UASG:070022
CatMat: 438786 - Suco - Apresentação: Líquido Sabor: Uva Tipo: Natural Características Adicionais: Sem Conservante	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/04/2025 14:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Litro
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.634.918/0001-11	DS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
14.421.682/0001-10 *VENCEDOR*	MERIAN AMIK DA SILVA 29863465100	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
70.428.388/0001-01	PIRES DE MIRANDA E CIA LTDA	R\$ 16,50
Descrição: Descrição não informada		
56.157.994/0001-09	PRATES REFEICOES COLETIVAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MT	R\$ 17,47
Descrição: Descrição não informada		
10.850.705/0001-51	A2 EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 17,50
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.413.345/0001-80	ESPETARIA DEL IMPERADOR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MT	R\$ 17,90
Descrição: Descrição não informada		
86.982.790/0001-73	CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA	R\$ 19,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.046/0001-82	Data: 09/04/2025 13:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Lanches e Refeições prontas que serão utilizados em diversos eventos e para dar continuidade de fornecimento aos setores das Secretarias de Governança da Prefeitura de Coronel Fabriciano/MG para o ano 2025, tendo como fonte de receita, Recursos não Vinculados de Impostos, Transferências Fundo a Fundo de Recursos dos SUS provenientes do Governo Federal – Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde e Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual.	SRP: SIM
Descrição: SUCO DE MARACUJA NATURAL 100% NATURAL, EXTRAÍDOS DIRETAMENTE DA FRUTA E ISENTOS DE CONSERVANTES, CORANTES OU ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DEVEM SER ENTREGUES EM GARRAFAS DE 1 LITRO, COM VEDAÇÃO HERMÉTICA QUE GARANTA A PRESERVAÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS NUTRICIONAIS E - SUCO DE MARACUJA NATURAL 100% NATURAL, EXTRAÍDOS DIRETAMENTE DA FRUTA E ISENTOS DE CONSERVANTES, CORANTES OU ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DEVEM SER ENTREGUES EM GARRAFAS DE 1 LITRO, COM VEDAÇÃO HERMÉTICA QUE GARANTA A PRESERVAÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS NUTRICIONAIS E FRESCOR ATÉ O CONSUMO. A VALIDADE MÍNIMA DOS SUCOS DEVE SER DE 3 DIAS A PARTIR DA ENTREGA, SENDO ARMAZENADOS SOB REFRIGERAÇÃO DE 0 A 5°C. O RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE O CONTEÚDO, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE. O TRANSPORTE DEVE SER FEITO EM VEÍCULOS REFRIGERADOS, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O DESTINO.	Identificação: 55855-Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG-72025-62025
	Lote/Item: 50/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/04/2025 15:46
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1.459
	Unidade: LT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.896.566/0001-05	W A RIBEIRO	R\$ 31,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 4: PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADO.

Preço Estimado: R\$ 53,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 53,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,15
Quantidade	Descrição	Observação	
165 Quilogramas	PATÊ DE FRANGO COM PEITO DE FRANGO FRESCO, DESFIADO.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 03/06/2025 10:52:25 (IP: 177.23.227.127)

Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%2bQBUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%252bQBUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICIPIO DE JAPARAIBA / 1811 - MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de gêneros alimentícios de panificação, em atendimento as demandas das secretarias municipais
Descrição: **PATÊ DE FRANGO: Ingredientes: peito de frango, maionese, creme de leite, temperos.** - PATÊ DE FRANGO: Ingredientes: peito de frango, maionese, creme de leite, temperos.

Data: 10/04/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18306654000103-1-000054/2025
Lote/Item: 1/5516675
Ata: N/A
Homologação: 23/04/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 431
Unidade: kg
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.790.153/0001-94	ZILDA MARIA DE MENDONCA LOPES	R\$ 49,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 54,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CURVELO CAMARA MUNICIPAL / 01 - Câmara Municipal de Curvelo
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futuras e parceladas aquisições de lanches para atender às demandas da Câmara Municipal de Curvelo.
Descrição: **PATÊ DE FRANGO Patê de frango. Ingredientes: peito de frango desfiado, maionese, requeijão, cebola picada, azeitona picada, azeite e sal.** - PATÊ DE FRANGO Patê de frango. Ingredientes: peito de frango desfiado, maionese, requeijão, cebola picada, azeitona picada, azeite e sal.

Data: 27/03/2025 12:50
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 20207783000196-1-000014/2025
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 03/04/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: Quilo
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.670.744/0001-62	TIJU ALIMENTOS LTDA	R\$ 54,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 54,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 20.207.783/0001-96
Órgão: Câmara Municipal de Curvelo
Objeto: Registro de preços para futuras e parceladas aquisições de lanches para atender às demandas da Câmara Municipal de Curvelo.
Descrição: **PATÊ DE FRANGO Patê de frango. Ingredientes: peito de frango desfiado, maionese, requeijão, cebola picada, azeitona picada, azeite e sal.** - PATÊ DE FRANGO Patê de frango. Ingredientes: peito de frango desfiado, maionese, requeijão, cebola picada, azeitona picada, azeite e sal.

Data: 14/03/2025 08:54
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 372274
Lote/Item: 1/7
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 5
Unidade: KG
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.670.744/0001-62 *VENCEDOR*	TIJU ALIMENTOS LTDA	R\$ 54,80
Descrição: Descrição não informada		
19.990.068/0001-93	BEL PAO LTDA	R\$ 54,90
Descrição: Descrição não informada		

Item 5: BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES DIVERSIFICADOS

Preço Estimado: R\$ 86,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 86,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,95
Quantidade	Descrição	Observação	
750 Quilogramas	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO E CONFEITO EM SABORES DIVERSIFICADOS		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 72,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA / 001 - UNIDADE ADMINISTRATIVA	Data: 16/05/2025 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de produtos panificados, incluindo confeitarias, bolos, pães recheados, saladas de frutas e geladinhos gourmet, para atendimento integrado à Secretaria e Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal da Pessoa Idosa, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente e Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Agricultura do município de Acreúna/GO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bolo confeitado recheios variados chocolate, leite ninho, com frutas, doce de leite. Embalados e fresco. Apresentar etiqueta com data de fabricação e validade. - Bolo confeitado recheios variados chocolate, leite ninho, com frutas, doce de leite. Embalados e fresco. Apresentar etiqueta com data de fabricação e validade.	Identificação: 02218683000183-1-000133/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: kg
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.985.678/0001-06 *VENCEDOR*	IBIZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 72,13
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 97,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0059-60	Data: 18/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Central da Marinha	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de gêneros.	SRP: NÃO
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR MORANGO, TIPO RECHEIO/COBERTURA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO QUÍMICO, AÇÚCAR, OVO, D, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFEITADO/COBERTURA DE MARSHMALLOW - BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR MORANGO, TIPO RECHEIO/COBERTURA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO QUÍMICO, AÇÚCAR, OVO, D, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFEITADO/COBERTURA DE MARSHMALLOW	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 765701
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 13:39
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 90
	Unidade: Quilograma
	UF: RJ
CatMat: 610531 - Bolo Alimentício - Sabor: Morango Tipo: Recheio/Coertura Ingredientes: Farinha De Trigo, Fermento Químico, Açúcar, Ovo, D Características Adicionais: Confeitado/Coertura De Marshmallow	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.254.502/0001-66 *VENCEDOR*	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR	R\$ 95,70
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.336.507/0001-35	LCV PINHEIRO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 97,05
Descrição: Descrição não informada		
40.802.913/0001-46	GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 91,68
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 15.126.437/0034-01	Data: 25/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Leite e produtos de Panificação, a fim de atender as necessidades do Hospital Universitário Professor Polydoro Ermani de São Thiago, vinculado à Universidade Federal de Santa Catarina, pertencente à Rede da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – Ebserh.	SRP: SIM
Descrição: Bolo alimentício - BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR CÔCO, TIPO TORTA CONFEITADA, PESO 2 KG,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 30 CM DE DIÂMETRO	Identificação: NºPregão:900222025 / UASG:155913
CatMat: 314225 - Bolo Alimentício - Sabor: Côco Tipo: Torta Confeitada Peso: 2 KG Características Adicionais: Com 30 Cm De Diâmetro	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/03/2025 13:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Quilograma
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.349.220/0001-01	J6 PANIFICACAO LTDA	R\$ 63,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
04.455.174/0001-08	JEFFERSON FELIPPO JANKOSKI LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 6: SANDUICHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE FRANGO. PESANDO 180G.

Preço Estimado: R\$ 10,81 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,81	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,81
Quantidade	Descrição	Observação	
1.600 Unidades	SANDUÍCHE NATURAL PÃO DE FORMA COM PATÊ DE PEITO DE FRANGO. PESANDO 180G.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 12,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Órgão: OURO BRANCO CAMARA MUNICIPAL / 1 - OURO BRANCO CAMARA MUNICIPAL	Data: 19/12/2024 23:59
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de produtos de panificação para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ouro Branco.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL: Pão: Sírio ou forma. Aproximadamente 180g, contendo presunto, patê de Frango com cenoura, Mussarela, Alface e tomate - SANDUÍCHE NATURAL: Pão: Sírio ou forma. Aproximadamente 180g, contendo presunto, patê de Frango com cenoura, Mussarela, Alface e tomate	SRP: SIM
	Identificação: 23964950000131-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.101.776/0001-02	THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 10544257600	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	45.701.455/0001-72	Data:	01/04/2025 07:55
Órgão:	Prefeitura Municipal de Tucumã	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME.	SRP:	NÃO
Descrição:	SANDUICHE NATURAL. - ESPECIFICAÇÃO: 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA CONVENCIONAL OU INTEGRAL OU PÃO FRANCÊS 50G, COM RECHEIO DE PEITO DE PERU, PATÊ DE ATUM OU FRANGO E SALADA (CENOURA RALADA, MILHO VERDE, ALFACE, TOMATE). PESO APROXIMADO DE 150G. UNIDADE DE FORN - SANDUICHE NATURAL. - ESPECIFICAÇÃO: 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA CONVENCIONAL OU INTEGRAL OU PÃO FRANCÊS 50G, COM RECHEIO DE PEITO DE PERU, PATÊ DE ATUM OU FRANGO E SALADA (CENOURA RALADA, MILHO VERDE, ALFACE, TOMATE). PESO APROXIMADO DE 150G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	Identificação:	376997
		Lote/Item:	1/56
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.656.082/0001-49	MONTES & TOLEDO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 10,82
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

CNPJ:	45.701.455/0001-72	Data:	27/02/2025 07:53
Órgão:	Prefeitura Municipal de Tucumã	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	SRP:	NÃO
Descrição:	SANDUICHE NATURAL. - ESPECIFICAÇÃO: 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA CONVENCIONAL OU INTEGRAL OU PÃO FRANCÊS 50G, COM RECHEIO DE PEITO DE PERU, PATÊ DE ATUM OU FRANGO E SALADA (CENOURA RALADA, MILHO VERDE, ALFACE, TOMATE). PESO APROXIMADO DE 150G. UNIDADE DE FORN - SANDUICHE NATURAL. - ESPECIFICAÇÃO: 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA CONVENCIONAL OU INTEGRAL OU PÃO FRANCÊS 50G, COM RECHEIO DE PEITO DE PERU, PATÊ DE ATUM OU FRANGO E SALADA (CENOURA RALADA, MILHO VERDE, ALFACE, TOMATE). PESO APROXIMADO DE 150G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	Identificação:	368584
		Lote/Item:	1/59
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	800
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.656.082/0001-49	MONTES & TOLEDO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 9,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS NO MÍNIMO CARDÁPIOS VARIADOS			
Preço Estimado: R\$ 26,43 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 26,43	Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,43
Quantidade	Descrição	Observação	
7.350 Unidades	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX, COM 800 GRAMAS NO MÍNIMO CARDÁPIOS VARIADOS		

CNPJ: 45.228.319/0001-07

Órgão: MUNICIPIO DE CRAVINHOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS

Objeto: Registro de preços para Aquisição de Refeições Prontas tipo Marmitex

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, EMBALADAS E LACRADAS EM MARMITEX DE ALUMINIO OU ISOPOR Nº09, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS) 1 LITRO SEGUIDO A SEGUINTE ESTRUTURA DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1 COZIDO; FEIJÃO TIPO 1 PRETO OU CARIOCA COZIDO; DOI - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, EMBALADAS E LACRADAS EM MARMITEX DE ALUMINIO OU ISOPOR Nº09, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS) 1 LITRO SEGUIDO A SEGUINTE ESTRUTURA DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1 COZIDO; FEIJÃO TIPO 1 PRETO OU CARIOCA COZIDO; DOIS TIPOS DE PROTEÍNAS: CARNES VERMELHAS BOVINAS, CARNES SUÍNAS OU FRANGO PREPARADO; MASSAS VARIADAS; UMA PORÇÃO DE LEGUMES REFOGADOS OU CRUS; VERDURAS E O QUE HOVER DISPONÍVEL NO CARDAPIO DIÁRIO DA EMPRESA.

Data: 08/05/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45228319000107-1-000058/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 15/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5.200

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.997.996/0001-40	SAIANI GASTRONOMIA LTDA	R\$ 27,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - BAIXO GUANDU/ES / 11682696000108-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BAIXO GUANDU ES

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço para fornecimento de coffee break, self service e marmitex, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, na realização da vacinação anti-rábica, campanhas de vacinação do Calendário Anual de Imunizações, Programa de Assistência Dermatológica (PAD), palestras, Conferências e outros eventos, a realizar-se no decorrer do ano de 2025.

Descrição: MARMITEX DE NO MÍNIMO 800 GR - MARMITEX DE NO MÍNIMO 800 GR

Data: 24/03/2025 13:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 11682696000108-1-000014/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE.

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.367.273/0001-11	ZORZAL & SALA RESTAURANTE LTDA	R\$ 23,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 03/06/2025 10:52:25 (IP: 177.23.227.127)

Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%2bQBUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%252bQBUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICIPIO DE LINHARES / 063 - 063 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisicao de material de consumo (alimentacao na forma de Marmitex), visando suprir as necessidades alimentares de atiradores do Tiro de Guerra deste municipio, bem como para atender a Setores diversos da Secretaria Municipal de Seguranca Publica e Defesa Social.

Descrição: MARMITEX COMPLETA COM NO MINIMO 800 GRAMAS MARMITEX - MINIMO DE 800 GRAMASContendo no minimo:140 gramas de arroz / 100 gramas de feijao / 140 gramas de macarrao / 200 gramas de carne / 120 gramas de salada ou outro vegetal, 100 gramas de alimento diverso; - MARMITEX COMPLETA COM NO MINIMO 800 GRAMAS MARMITEX - MINIMO DE 800 GRAMASContendo no minimo:140 gramas de arroz / 100 gramas de feijao / 140 gramas de macarrao / 200 gramas de carne / 120 gramas de salada ou outro vegetal, 100 gramas de alimento diverso;O feijao fornecido devera variar entre feijao em calda e feijao tropeiro;A carne fornecida podera ser bovina, suina, ave ou peixe.

Data: 21/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 27167410000188-1-000170/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4.000

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.886.781/0001-40 *VENCEDOR*	LINHARES ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 25,15
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.413.161/0001-72

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa para fornecimento de refeições preparadas (tipo marmitex), para consumo dos servidores municipais da Prefeitura Municipal de Resplendor.

Descrição: Refeições preparadas, sob demanda (Tipo Marmitex), Distrito de Calixto. Embalagem de 900g. - Refeições preparadas, sob demanda (Tipo Marmitex), Distrito de Calixto. Embalagem de 900g.

Data: 30/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 51263-PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR-62025-32025

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/02/2025 14:39

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.757.915/0001-30 *VENCEDOR*	26.757.915 SIMONE VAZ CORREA GUIMARAES	R\$ 29,70
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.413.161/0001-72

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa para fornecimento de refeições preparadas (tipo marmitex), para consumo dos servidores municipais da Prefeitura Municipal de Resplendor.

Descrição: Refeições preparadas, sob demanda (Tipo Marmitex), Distrito de Patrimônio do Horácio. Embalagem de 900g. - Refeições preparadas, sob demanda (Tipo Marmitex), Distrito de Patrimônio do Horácio. Embalagem de 900g.

Data: 30/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 51263-PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR-62025-32025

Lote/Item: 6/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/02/2025 14:39

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 4.000

Unidade: Unidade

UF: MG



Relatório gerado no dia 03/06/2025 10:52:25 (IP: 177.23.227.127)

Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%2bQBUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPly2RIs5rVPKXJV9s%252bQBUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

13 / 21

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.763.728/0001-64 *VENCEDOR*	49.763.728 TALLES VIANA SANTOS	R\$ 26,60
Descrição: Descrição não informada		

Item 8: REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, COM 800 GRAMAS NO MÍNIMO

Preço Estimado: R\$ 28,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,50

Quantidade	Descrição	Observação
4.320 Unidades	REFEIÇÕES PREPARADA, TIPO MARMITEX COM CHURRASCO, COM 800 GRAMAS NO MÍNIMO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA / 0000 - Consorcio Interm. de Saude CISCOPAR	Data:	13/03/2025 08:59
Objeto:	Registro de precos para eventual contratacao de empresa para fornecimento de re feicoes tipo marmitex almoco e jantar no CAPS AD III Rua Independencia 1983 Centro Toledo PR CEP 85901 300.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MARMITEX GRANDE. PESO ESTIMADO DE 800 GRAMAS. Cardapio variado devendo conter diariamente arroz feijao carioca ou preto carne e acompanhamentos massas e legumes podendo variar entre legumes ou tuberculos cozidos e ou refogados e um tipo de massa macarrao - MARMITEX GRANDE. PESO ESTIMADO DE 800 GRAMAS. Cardapio variado devendo conter diariamente arroz feijao carioca ou preto carne e acompanhamentos massas e legumes podendo variar entre legumes ou tuberculos cozidos e ou refogados e um tipo de massa macarrao polenta ou lasanha ou outras massas pure ou farofa . GRAMAGEM MINIMA DE CADA ITEM Arroz 200 gramas Feijao 200 gramas Carne 200 gramas acompanhamentos massas e legumes 200 gramas. OBS a carne devera vir com pouca ou preferencialmente nenhuma gordura e osso. A refeicao devera ser fresca servida no mesmo dia de sua producao. Acondicionada em embalagem bem vedada feita de aluminio ou isopor e nao deve apresentar sujid	SRP:	SIM
		Identificação:	73449977000164-1-000028/2025
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.087.753/0001-68 *VENCEDOR*	M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS	R\$ 27,51
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 28.539.872/0001-41

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRO CANARIO

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (ALIMENTOS PRONTOS) PARA ATENEDER EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição: Lote 1 - MARMITEX - DEVENDO CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: O PESO MÍNIMO DEVERÁ SER DE 800 GRAMAS; CONTENDO NO MÍNIMO 140 GRAMAS DE ARROZ, 100 GRAMAS DE FEIJÃO, 140 GRAMAS DE MACARRÃO, 200 GRAMAS DE CARNE, 120 GRAMAS DE SALADA OU OUTRO VEGE - Lote 1 - MARMITEX - DEVENDO CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: O PESO MÍNIMO DEVERÁ SER DE 800 GRAMAS; CONTENDO NO MÍNIMO 140 GRAMAS DE ARROZ, 100 GRAMAS DE FEIJÃO, 140 GRAMAS DE MACARRÃO, 200 GRAMAS DE CARNE, 120 GRAMAS DE SALADA OU OUTRO VEGETAL, 100 GRAMAS DE ALIMENTO DIVERSO; O FEIJÃO FORNECIDO DEVERÁ VARIAR ENTRE FEIJÃO EM CALDA E FEIJÃO TROPEIRO; A CARNE FORNECIDA PODERÁ SER BOVINA, SUÍNA, AVE OU PEIXE, DEVENDO, PORÉM, VARIAR A CADA DIA, E, CADA TIPO DE CARNE DEVERÁ SER FORNECIDA PELO MENOS EM DUAS REFEIÇÕES SEMANAIS, PODENDO, ENTRETANTO, NA MESMA REFEIÇÃO SER SERVIDO MAIS DE UM TIPO DE CARNE; A CARNE QUE COMPÕE A REFEIÇÃO NÃO PODERÁ SER PREPARADA EM FORMA DE CHURRASCO; A SALADA OU OUTRO VEGETAL PODERÁ APRESENTAR-SE EM FORMA REFOGADA, COZINHA, CRUA OU OUTRO PREPARO CONVENIENTE, DEVENDO, PORÉM, SER SERVIDA EM VARIEDADE A CADA DIA DA SEMANA, ONDE, EM CADA REFEIÇÃO, DEVERÁ CONTER PELO MENOS 02 (DOIS) TIPOS DE VERDURAS E/OU LEGUMES; TODAS AS REFEIÇÕES DEVERÃO SER NUTRICIONALMENTE BALANCEADAS, GARANTINDO O FORNECIMENTO DOS NUTRIENTES NECESSÁRIOS AO TRABALHADOR; OS MARMITEX DEVERÃO SER ENTREGUES EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO E DE HIGIENE.

Data: 23/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 28539872000141-1-000076/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.992.173/0001-18	ANA KAROLINE DOS SANTOS MENDES	R\$ 29,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 28.539.872/0001-41

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedro Canário

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (ALIMENTOS PRONTOS) PARA ATENEDER EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição: MARMITEX - DEVENDO CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: O PESO MÍNIMO DEVERÁ SER DE 800 GRAMAS; CONTENDO NO MÍNIMO 140 GRAMAS DE ARROZ, 100 GRAMAS DE FEIJÃO, 140 GRAMAS DE MACARRÃO, 200 GRAMAS DE CARNE, 120 GRAMAS DE SALADA OU OUTRO VEGETAL, 100 - MARMITEX - DEVENDO CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: O PESO MÍNIMO DEVERÁ SER DE 800 GRAMAS; CONTENDO NO MÍNIMO 140 GRAMAS DE ARROZ, 100 GRAMAS DE FEIJÃO, 140 GRAMAS DE MACARRÃO, 200 GRAMAS DE CARNE, 120 GRAMAS DE SALADA OU OUTRO VEGETAL, 100 GRAMAS DE ALIMENTO DIVERSO; O FEIJÃO FORNECIDO DEVERÁ VARIAR ENTRE FEIJÃO EM CALDA E FEIJÃO TROPEIRO; A CARNE FORNECIDA PODERÁ SER BOVINA, SUÍNA, AVE OU PEIXE, DEVENDO, PORÉM, VARIAR A CADA DIA, E, CADA TIPO DE CARNE DEVERÁ SER FORNECIDA PELO MENOS EM DUAS REFEIÇÕES SEMANAIS, PODENDO, ENTRETANTO, NA MESMA REFEIÇÃO SER SERVIDO MAIS DE UM TIPO DE CARNE; A CARNE QUE COMPÕE A REFEIÇÃO NÃO PODERÁ SER PREPARADA EM FORMA DE CHURRASCO; A SALADA OU OUTRO VEGETAL PODERÁ APRESENTAR-SE EM FORMA REFOGADA, COZINHA, CRUA OU OUTRO PREPARO CONVENIENTE, DEVENDO, PORÉM, SER SERVIDA EM VARIEDADE A CADA DIA DA SEMANA, ONDE, EM CADA REFEIÇÃO, DEVERÁ CONTER PELO MENOS 02 (DOIS) TIPOS DE VERDURAS E/OU LEGUMES; TODAS AS REFEIÇÕES DEVERÃO SER NUTRICIONALMENTE BALANCEADAS, GARANTINDO O FORNECIMENTO DOS NUTRIENTES NECESSÁRIOS AO TRABALHADOR; OS MARMITEX DEVERÃO SER ENTREGUES EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO E DE HIGIENE.

Data: 23/07/2024 09:17

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 321977

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.992.173/0001-18	ANA KAROLINE DOS SANTOS MENDES	R\$ 29,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 9: REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS VARIADOS, 800 GRAMAS.

Preço Estimado: R\$ 48,25 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 48,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,25
Quantidade	Descrição	Observação	
3.150 Unidades	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO SELF-SERVICE, CARDÁPIOS VARIADOS, 800 GRAMAS.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 60,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE / 14 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - FUMMA	Data: 04/12/2024 14:21
Objeto: SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E SERVIÇO DE BUFFET (SELF-SERVICE), CONFORME EM ANEXO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: REFEIÇÃO PRONTA FORNECIDA EM SERVIÇO DE BUFFET AMERICANO(SELF-SERVICE),ACOMPANHADA DE SOBREMESA,COM O MINÍMO 600 G DE ALIMENTOS,FORNECIDASD PARA CAPACITAÇÃO DE EQUIPES DA SAÚDE,SERVIDAS EM ALMOÇO E JANTAR, DEVENDO AS REFEIÇÕES SEREM DISPONIBILIZADAS EM LO - REFEIÇÃO PRONTA FORNECIDA EM SERVIÇO DE BUFFET AMERICANO(SELF-SERVICE),ACOMPANHADA DE SOBREMESA,COM O MINÍMO 600 G DE ALIMENTOS,FORNECIDASD PARA CAPACITAÇÃO DE EQUIPES DA SAÚDE,SERVIDAS EM ALMOÇO E JANTAR, DEVENDO AS REFEIÇÕES SEREM DISPONIBILIZADAS EM LOCAL APROPRIADO PARA O CONSUMO,DESTINADAS A GARANTIR A ALIMENTAÇÃO DOS ARTISTAS E SUAS EQUIPES. CONTENDO CARDÁPIO MÍNIMO(PRATO BASE):OPÇÃO:ARROZ,FEIJÃO,GUARNIÇÃO,2 OPÇÕES DE CARNES DE PRIMEIRA (VERMELHA:BOVINA;BRANCA:FRANGO OU SUINA OU PEIXE-FILÉ NO MÍNIMO DE 100 G POR PESSOA (PREPARAÇÃO PRONTA) DE CADA TIPO DE CARNE ,TOTALIZANDO 200G POR PESSOA,GUARNIÇÃO,02 TIPOS DE SALADAS E 01(UM) TIPO DE SOBREMESA.	SRP: NÃO
	Identificação: 33002067000114-1-000037/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 44
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.739.653/0001-10	FERRONATO S HOTEL LTDA.	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.769.993/0001-14	Data: 10/09/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS	Modalidade: Dispensa
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO, EVENTUAL FUTURA E PARCELADA DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX E SELF-SERVICE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS DE URUAÇU-GO.	SRP: SIM
Descrição: FORCECIMENTO DE REFEIÇÃO SISTEMA SELF-SERVICE COM REFRIGERANTE DE 1 LITRO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF-SERVICE, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE DE 1 LITRO (1000ML), SEGUINDO AS SEGUINTES ESTRUTURAS DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TIPO - FORCECIMENTO DE REFEIÇÃO SISTEMA SELF-SERVICE COM REFRIGERANTE DE 1 LITRO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF-SERVICE, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE DE 1 LITRO (1000ML), SEGUINDO AS SEGUINTES ESTRUTURAS DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1, COZIDO; FEIJÃO TIPO 1, PRETO OU CARIOCA COZIDO; CARNE VERMELHA BOVINA, CARNE SUINA OU FRANGO PREPARADO; MASSAS VARIADAS; LEGUMES REFOGADOS OU CRUS; VERDURAS, FAROFAS E DEMAIS OPCÕES CONTIDAS NO CARDAPIO DIARIO DO FORNECEDOR.	Identificação: 10769993000114-1-000020/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 16/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.509.136/0001-09	TELMA DE SOUZA FERNANDES 93598173172	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.769.993/0001-14	Data: 10/09/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS	Modalidade: Dispensa
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO, EVENTUAL FUTURA E PARCELADA DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX E SELF-SERVICE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS DE URUAÇU-GO.	SRP: SIM
Descrição: FORCECIMENTO DE REFEIÇÃO SISTEMA SELF-SERVICE COM REFRIGERANTE DE 2 LITROS: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF-SERVICE, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE DE 2 LITROS (2000ML), SEGUINDO AS SEGUINTES ESTRUTURAS DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TI - FORCECIMENTO DE REFEIÇÃO SISTEMA SELF-SERVICE COM REFRIGERANTE DE 2 LITROS: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF-SERVICE, ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE DE 2 LITROS (2000ML), SEGUINDO AS SEGUINTES ESTRUTURAS DE CARDAPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1, COZIDO; FEIJÃO TIPO 1, PRETO OU CARIOCA COZIDO; CARNE VERMELHA BOVINA, CARNE SUINA OU FRANGO PREPARADO; MASSAS VARIADAS; LEGUMES REFOGADOS OU CRUS; VERDURAS, FAROFAS E DEMAIS OPCÕES CONTIDAS NO CARDAPIO DIARIO DO FORNECEDOR.	Identificação: 10769993000114-1-000020/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 16/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.509.136/0001-09	TELMA DE SOUZA FERNANDES 93598173172	R\$ 43,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE GOIÁS/GO	Data: 04/02/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX PARA OS PACIENTES DE HEMODIÁLISE E SELF-SERVICE, PARA OS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE QUE CUMPREM CARGA HORÁRIA DE 12 A 24 HORAS – QUE FAZEM PLANTÃO NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, TRANSPORTE ELETIVO E QUE PARTICIPAM DE CAMPANHAS REALIZADAS EM GOIÂNIA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE ESPECIFICAÇÃO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF SERVICE, SEGUINDO A ESTRUTURA DE CARDÁPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1.COZIDO; FEIJÃO TIPO 1, PRETO OU CARIOCA COZIDO; CARNE VERMELHA BOVINA, CARNE SUINA OU FRANGO PREPARADO; M - REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE ESPECIFICAÇÃO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO SISTEMA SELF SERVICE, SEGUINDO A ESTRUTURA DE CARDÁPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1.COZIDO; FEIJÃO TIPO 1, PRETO OU CARIOCA COZIDO; CARNE VERMELHA BOVINA, CARNE SUINA OU FRANGO PREPARADO; MASSAS VARIADAS; LEGUMES REFOGADOS OU CRUS; VERDURAS, FAROFAS E DEMAIS OPCÕES CONTIDAS NO CARDÁPIO DIÁRIO DO FORNECEDOR.	SRP: SIM
	Identificação: 119599
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.805.802/0001-80	PONTO PEREIRA RESTAURANTE LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Item 10: REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDÁPIO VARIADO

Preço Estimado: R\$ 59,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 59,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO RODÍZIO, CARDÁPIO VARIADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.338/0001-81	Data: 14/02/2025 12:42
Órgão: Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO RODÍZIO, MARMITEX E ÁGUA MINERAL DE 500 ML, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.	SRP: SIM
Descrição: REFEIÇÃO TIPO RODIZIO. Especificação: Com peso mínimo de 750g, com cardápio variado tendo pelo menos 2 tipos de saladas, uma opção de massa, um tipo de arroz, um tipo leguminosa cozida (feijão, lentilha, e/ou grão de bico), 2 tipos de carnes. (Cota princi - REFEIÇÃO TIPO RODIZIO. Especificação: Com peso mínimo de 750g, com cardápio variado tendo pelo menos 2 tipos de saladas, uma opção de massa, um tipo de arroz, um tipo leguminosa cozida (feijão, lentilha, e/ou grão de bico), 2 tipos de carnes. (Cota principal ampla participação).	Identificação: 365691
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 450
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.830.819/0001-89	M. A. A. SANTOS RESTAURANTE LTDA	R\$ 54,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional	Data: 05/07/2024 10:08
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX, SELF-SERVICE, COFFEE BREAK, CAFÉ DA MANHÃ, LANCHES E BUFFET, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEMAIS FUNDOS,...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE NO RESTAURANTE, COM PESO MÍNIMO DE 750G - COM CARDÁPIO VARIADO TENDO PELO MENOS 2 TIPOS DE SALADA, UMA OPÇÃO DE MASSA, UM TIPO DE ARROZ, UM TIPO DE LEGUMINOSA COZIDA (FEIJÃO, LENTILHA E/OU GRÃO DE BICO) E 2 OPÇÕES DE CARNE. LIVR - REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE NO RESTAURANTE, COM PESO MÍNIMO DE 750G - COM CARDÁPIO VARIADO TENDO PELO MENOS 2 TIPOS DE SALADA, UMA OPÇÃO DE MASSA, UM TIPO DE ARROZ, UM TIPO DE LEGUMINOSA COZIDA (FEIJÃO, LENTILHA E/OU GRÃO DE BICO) E 2 OPÇÕES DE CARNE. LIVRE POR PESSOA. DEVERÁ SER FEITO UM RODIZIO (VARIAÇÃO) DO CARDÁPIO PARA QUE NÃO HAJA REPETIÇÕES DIÁRIAS DAS OPÇÕES. (A REFEIÇÃO DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 1 REFRIGERANTE LATA 350ML OU SUCO NATURAL DE NO MÍNIMO 300ML). NA CIDADE DE PALMAS/TO.	SRP: SIM
	Identificação: 316195
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 6.750
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.336.485/0001-09	DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA LTDA	R\$ 33,95
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
09.041.621/0001-98	R. F. SIMON & CIA LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.824.733/0001-64	HARTMANN & BERNARDI LTDA	R\$ 62,00
Descrição: Descrição não informada		
48.981.584/0001-50	CHURRASCARIA PALMAS LTDA	R\$ 63,00
Descrição: Descrição não informada		
24.147.790/0001-09	ELZA GONCALVES DE OLIVEIRA PEDROSA EIRELI	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 62,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional	Data: 05/07/2024 10:08
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX, SELF-SERVICE, COFFEE BREAK, CAFÉ DA MANHÃ, LANCHES E BUFFET, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEMAIS FUNDOS,...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE NO RESTAURANTE, COM PESO MÍNIMO DE 750G - COM CARDÁPIO VARIADO TENDO PELO MENOS 2 TIPOS DE SALADA, UMA OPÇÃO DE MASSA, UM TIPO DE ARROZ, UM TIPO DE LEGUMINOSA COZIDA (FEIJÃO, LENTILHA E/OU GRÃO DE BICO) E 2 OPÇÕES DE CARNE. LIVR - REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE NO RESTAURANTE, COM PESO MÍNIMO DE 750G - COM CARDÁPIO VARIADO TENDO PELO MENOS 2 TIPOS DE SALADA, UMA OPÇÃO DE MASSA, UM TIPO DE ARROZ, UM TIPO DE LEGUMINOSA COZIDA (FEIJÃO, LENTILHA E/OU GRÃO DE BICO) E 2 OPÇÕES DE CARNE. LIVRE POR PESSOA. DEVERÁ SER FEITO UM RODIZIO (VARIAÇÃO) DO CARDÁPIO PARA QUE NÃO HAJA REPETIÇÕES DIÁRIAS DAS OPÇÕES. (A REFEIÇÃO DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 1 REFRIGERANTE LATA 350ML OU SUCO NATURAL DE NO MÍNIMO 300ML). NO DISTRITO DE LUZIMANGUES.	Identificação: 316195
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 5.755
	Unidade: UND
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.336.485/0001-09	DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA LTDA	R\$ 46,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
05.824.733/0001-64	HARTMANN & BERNARDI LTDA	R\$ 62,00
Descrição: Descrição não informada		
24.147.790/0001-09	ELZA GONCALVES DE OLIVEIRA PEDROSA EIRELI	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 28/05/2025 11:26:51 Acessar a fonte aqui
2 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 29/05/2025 08:39:49 Acessar a fonte aqui
3 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 28/05/2025 11:00:49 Acessar a fonte aqui
4 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 28/05/2025 11:28:00 Acessar a fonte aqui
5 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 28/05/2025 11:00:38 Acessar a fonte aqui

